Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Чаинская детско-юношеская

спортивная школа»

ПРИКАЗ

с.Подгорное

08.02.2022 Γ. № 11-O

Об утверждении отчёта по результатам самообследования МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» за 2021 год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017 № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г. № 462», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 года №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»,

приказываю:

- 1. Утвердить отчёт о проведении самообследования МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» за 2021 год.
- 2. Направить отчёт о проведении самообследования МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» в Управление образования Администрации Чаинского района до 20 апреля 2022 года.
- 3. Заместителю директора по УВР Созыкиной Г.В. разместить отчёт о проведении самообследования МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» на официальном сайте до 20 апреля 2022 гола.
- 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

| Директор школы: | В.А.Барсуков | | |
|-----------------|-----------------|---------|------|
| С приказом | ФИО | Подпись | Дата |
| ознакомлены: | 1.Созыкина Г.В. | | |